Yerlestirme | Program
Donemi Kodu

Program Adi Universite Adi Fakulte/MYO Adi

i . S BILECIK SEYH EDEBALI Saglik Hizmetleri Meslek
AYCE IDIL KARAMANLI 1 101970585  Tibbi Laboratuvar Teknikleri (i0) UNIVERSITESI Yiiksekokulu
MUGLA SITKI KOCMAN Mugla Saglik Hizmetleri Meslek
CEYDA KARATAS 1 107690198 Yasl Bakimi UNIVERSITESI Yiiksekokulu
SEBAHAT ALINA . . ONDOKUZ MAYIS . I
ARIKAN 1 108210947 Gorsel lletisim Tasarimi UNIVERSITES] (SAMSUN) Guzel Sanatlar Fakultesi

ALANYA ALAADDIN Saglik Hizmetleri Meslek

MUSTAFA YANAR 1 110590030 Tibbi Laboratuvar Teknikleri KEYKUBAT UNIVERSITESI .
Y iiksekokulu
(ANTALYA)
AFYON KOCATEPE
RECEP CAKIR 1 100451948 Laborant ve Veteriner Saglik UNIVERSITESI Bayat Meslek Yiiksekokulu
(AFYONKARAHISAR)
- . . N . - BOLU ABANT iZZET Mehmet Tanrikulu Saglik
NILUFER ONCU ! 100150714 Agiz ve Dis Saglig BAYSAL UNIVERSITESI  Hizmetleri Meslek Yiiksekokulu
UMMUHAN CALISIR 1 110310038 Kimya ZONGULDAK BULENT Fen-Edebiyat Fakdltesi

ECEVIT UNIVERSITESI
MUGLA SITKI KOGMAN

ALPER GER 1 107651282 Yerel Yonetimler UNIVERSITESI Mugla Meslek Y iliksekokulu
) . ) DOKUZ EYLUL . .
NADIDE PUTKUL 1 103110275 Tarih UNIVERSITESI (iZMiR) Edebiyat Fakultesi
SEMANUR BAHADIR 1 106710093 Ebelik KIRKLARELI UNIVERSITESI Saglik Yiiksekokulu
: . ESKISEHIR OSMANGAZI Saglik Hizmetleri Meslek
OSMAN AKSOY 1 103850204 llk ve Acil Yardim ONIVERSITESI Yiiksekokulu
- ; L PAMUKKALE Denizli Saglik Hizmetleri Meslek
HUDA KANDEMIR ! 108650396 Diyaliz UNIVERSITESI (DENIZLI) Yiiksekokulu
; N ; ...  BANDIRMA ONYEDI EYLUL "
HATICE SERT 1 110650158 Saglik Kurumlar Isletmeciligi UNIVERSITESI (BALIKESIR) Manyas Meslek Ylksekokulu
i ; . ZONGULDAK BULENT Ahmet Erdogan Saglik Hizmetleri
MINE YILDIZ ! 110351017 llk ve Acil Yardim ECEVIT UNIVERSITESI Meslek Yiiksekokulu
; . A ANADOLU UNIVERSITESI A o
EZEL CEVIK 1 101011208 Sosyal Hizmet (Agikogretim) (ESKISEHIR) Acikogretim Fakultesi
- ) . MUGLA SITKI KOGMAN Mugla Saglik Hizmetleri Meslek
SUMEYRA KARAKAYA 1 107651307 Optisyenlik UNIVERSITESI Yiiksekokulu
MUHAMMET ADA 1 200851255 | Is Saghg ve Giivenligi (Burslu) BEYKO-Z UNIVERSITESI Meslek Yliksekokulu
(ISTANBUL)
BORA UZUN 1 103251474 Otomotiv Teknolojisi KUTAHYA DUMLUPINAR Tavsanli Meslek Yuksekokulu

UNIVERSITESI



MEHMET RIZA
KARAOGLU

SUHEDA SEDEF
AYYILDIZ

BUSRA KOCACAN
ELIF GORE

AZIZE GIFTGI

MELIKE ECE BACAKSIZ
NILAY ACAR

KADER YUKSEL
KUBRA KARADENIZ
ERTUGRUL BASARAN
RANA CAKIR

FURKAN OZEN
NECMIYE KIRAT
NILAY DEMIR

SULE SENTURK
BURAK DANISMENT
YUSUF DUMAN
ZEYNEP BAYRAK
SAIT YILMAZ

BUSE EKINCI

MEHMET AKIF
GUNGORMUS

YILDIZ KURUM
ECENUR CAGLAR

FATIH GEZER

112552472

110650158

106971065

107370864

102750941

111650615

108650554

109870262

108650748

102750941

101551362

101571366

103150617

111451905

106470618

104150641

100351376

111650078

102710872

203150264

109451772

111490171

101550797

110350707

Laborant ve Veteriner Saghk

Saglik Kurumlari Isletmeciligi
Biyomedikal Cihaz Teknolojisi
(I6)

Saglk Kurumlari isletmeciligi
(I6)

Tibbi Laboratuvar Teknikleri
Tibbi Laboratuvar Teknikleri
Tibbi Laboratuvar Teknikleri
ik ve Acil Yardim (I0)
is Saglig ve Giivenligi
Tibbi Laboratuvar Teknikleri
ilk ve Acil Yardim
ik ve Acil Yardim (I0)
Tibbi Gortintlileme Teknikleri
Tibbi Laboratuvar Teknikleri

Yasl Bakimi (i0)

Yash Bakimi

Bilgisayar Destekli Tasarim ve
Animasyon

Agiz ve Dig Sagligi
is Saglig! ve Giivenligi
Odyometri (%50 Indirimli)
Biyomedikal Cihaz Teknolojisi

ilk ve Acil Yardim

Tibbi Dokiimantasyon ve
Sekreterlik

Ameliyathane Hizmetleri

ISPARTA UYGULAMALI
BILIMLER UNIVERSITESI

Sarkikaraagag Meslek
Yuksekokulu

BANDIRMA ONYEDI EYLUL "
UNIVERSITESI (BALIKESIR) Manyas Meslek Y Uksekokulu

KOCAELI UNIVERSITESI Kosekdy Meslek Yiiksekokulu

BURDUR MEHMET AKIF
ERSOY UNIVERSITESI
CANAKKALE ONSEKIz

MART UNIVERSITESI
ISTANBUL UNIVERSITESI-
CERRAHPASA
PAMUKKALE
UNIVERSITESI (DENIZLI)

Sosyal Bilimler Meslek
Y liksekokulu
Canakkale Saglik Hizmetleri
Meslek Y lksekokulu
Saglik Hizmetleri Meslek
Y liksekokulu
Denizli Saglik Hizmetleri Meslek
Yuksekokulu
. ; : Saglik Hizmetleri Meslek
USAK UNIVERSITESI Yiiksekokulu
PAMUKKALE
UNIVERSITESI (DENIZLI)
GANAKKALE ONSEKiz
MART UNIVERSITESI

Honaz Meslek Ylksekokulu

Canakkale Saglik Hizmetleri
Meslek Yiksekokulu
ivrindi Saglik Hizmetleri Meslek
Yuksekokulu
ivrindi Saglik Hizmetleri Meslek
Y tiksekokulu
Saglik Hizmetleri Meslek
Yuksekokulu
Simav Saglik Hizmetleri Meslek
Y iiksekokulu

BALIKESIR UNIVERSITESI

BALIKESIR UNIVERSITESI

DOKUZ EYLUL
UNIVERSITESI (iZMIR)
KUTAHYA SAGLIK
BILIMLERI UNIVERSITESI

UKI\ﬁ\S/E:\éIC')I"\Elgl Catalzeytin Meslek Yuksekokulu
GAZi UNIVERSITESI Saglik Hizmetleri Meslek
(ANKARA) Y tiksekokulu
AYDINUA"\:?C‘EASS'}ATEENS?ERES Soke Meslek Yuksekokulu
ISTANBUL UNIVERSITESI- Saglik Hizmetleri Meslek
CERRAHPASA Yiksekokulu

CANAKKALE ONSEKIiz
MART UNIVERSITESI

iISTANBUL MEDIPOL

Can Uygulamal Bilimler
Yuksekokulu

Saglik Hizmetleri Meslek

UNIVERSITESI Yiiksekokulu
TRAKYA UNIVERSITESI Edirne Teknik Bilimler Meslek
(EDIRNE) Yiiksekokulu

KUTAHYA SAGLIK
BILIMLERI UNIVERSITESI

Gediz Saglk Hizmetleri Meslek
Y iiksekokulu
ivrindi Saglik Hizmetleri Meslek
Y liksekokulu
Ahmet Erdogan Saghk Hizmetleri
Meslek Yliksekokulu

BALIKESIR UNIVERSITESI

ZONGULDAK BULENT
ECEVIT UNIVERSITESI



NURCAN YILMAZTURK
GULSUM OKLUOGLU
ENGIN DING

AYSE DEMIREL

KADER GALISIR
BEYZA BAYRAM

SUDE 0z

CEVDET SEN
PINAR CORAPCI

BARIS ISARET

DUYGUM GOLAL

EMINE ATIK
GULBEN YASAR

ASLIHAN YILDIZ

HAYRETTIN
KARAKUZU

ECE ASLAN

ISMAIL SAYGI

106951988

103451569

200310606

105750014

109771737
106910382

202110789

112572408

102751048

108690094

112670981

102570902

108953175

103451303

108270844

110351186

100351313

Podoloji
Ameliyathane Hizmetleri
Hemsirelik (Ucretli)
Agiz ve Dis Saghgi
Lojistik (i10)
Kimya Mihendisligi

Turizm ve Otel Isletmeciligi
(Ingilizce) (%50 indirimli)

Evde Hasta Bakimi
ilk ve Acil Yardim

Fizyoterapi

Fizyoterapi (10)

Tibbi Laboratuvar Teknikleri (10)

Ameliyathane Hizmetleri
ik ve Acil Yardim
Fizyoterapi (10)
Agiz ve Dis Saghgi

Diyaliz

Kocaeli Saglik Hizmetleri Meslek
Y liksekokulu

Atatlrk Saglik Hizmetleri Meslek
Yiksekokulu

KOCAELI UNIVERSITESI

EGE UNIVERSITESI (iZMIR)
AVRASYA UNIVERSITESI

(TRABZON)
iZMIR KATIP CELEBI
UNIVERSITESI
BURSA ULUDAG
UNIVERSITESI
KOCAELI UNIVERSITESI
IHSAN DOGRAMACI
BILKENT UNIVERSITESI
(ANKARA)
ISPARTA UYGULAMALI
BILIMLER UNIVERSITESI
CANAKKALE ONSEKIiZ
MART UNIVERSITESI
PAMUKKALE
UNIVERSITESI (DENIZLI)

Saglik Bilimleri Fakiltesi

Saglik Hizmetleri Meslek
Y iiksekokulu

Sosyal Bilimler Meslek
Y liksekokulu

Mihendislik Fakltesi

Uygulamali Teknoloji ve
isletmecilik Yiiksekokulu

Uluborlu Selahattin Karasoy
Meslek Yuksekokulu
Canakkale Saglik Hizmetleri
Meslek Yuksekokulu

Saraykdy Meslek Yuksekokulu

AFYONKARAHISAR SAGLIK Atatiirk Sadlik Hizmetleri Meslek

BILIMLERI UNIVERSITESI

MANISA CELAL BAYAR
UNIVERSITESI
SELCUK UNIVERSITESI
(KONYA)

EGE UNIVERSITESI (iZMIR)

ONDOKUZ MAYIS

UNIVERSITESI (SAMSUN)

ZONGULDAK BULENT
ECEVIT UNIVERSITESI

AYDIN ADNAN MENDERES

UNIVERSITESI

Yiksekokulu

Manisa Saglk Hizmetleri Meslek

Yiksekokulu

Saglik Hizmetleri Meslek
Yiksekokulu

Atatirk Saglik Hizmetleri Meslek

Yiksekokulu

Havza Meslek Yiliksekokulu

Ahmet Erdogan Saglik Hizmetleri

Meslek Yuksekokulu

Aydin Saglk Hizmetleri Meslek

Yiksekokulu



